M.K. 3, 272

2789

Ciech /

Oszerzenie

(1445, c. 1456)

Johannes de O. totam ipsius hereditatem Mosoziska dictam - 24 mansos circa Swinari in distr. Ozechonoviensi — Petro et Bronissio, Przedborio, Cosozesche de [opustka] vendidit.

M.k. 3, 325

c. 1456

Oszrzenie

(1446)

Katherina f. Przedborii de O. con-
sors Jacobi de Osthaschero recognovit,
quia Petrus, Johannes et Stiborius,
germani de O., ipsi Katherine pro
omnibus bonis paternis, maternis et
derelictis satisfecerunt et recepta
satisfactione se de ipsis bonis [in. O.]
abrenunciavit.

M.K. 4, 27^v

2811

Cicile /

Oszrzenie

(1446, c. 1456)

Dux donavit ius [theutonicum] Petro,
Johanni et Stiborio, germanis de O.,
super porciones ipsorum in O., here-
ditate in distr. Czechoroviensi,
per 4 gr., item absolvit eos ab
omnibus penis etc.

M.K. 3, 329

Oz trenye

(1449, c. 1456)

Michael et Beata, germani pueri Przibislai de O. recognoverunt, quia nobilis Przibislai pater ipsorum ipsis pro portionibus ipsorum totis et derelictis in O., hereditate in dist. Cyechonoviensi, satisfacit et recepta satisfactione se de portionibus paternis, maternis et derelictis abrenunciaverunt.

Tandem nobiles Nicolaus et Albertus, germani filii dicti Przibislai, divisionem perpetuam dicte hereditatis O. tote recognoverunt: Nicolao medietas dicte hereditatis O., Alberto vero alia medieta cum omnibus utilitatibus cesse-

M.K. 4, 96^v-97

%

nunt. Super quam divisionem nobilis Przibislans
pater ipsorum consensit, solum quia predium
cum area, in quibus nunc residet in O.
exceptit, in quibus ipse Przibislans et consors
sua ad tempora vite ipsorum residere debent
et portionem dicti Alberti filii iunioris ad
tempora vite ipsorum in possessione habebunt.
Et post decessum ipsorum Nicolaus et Al-
bertus predia in equales partes per medium
dividere debebunt.
Ipseque Nicolaus ab omnibus debitis patris sui
post decessum ipsius patris debet esse liber.
Item omnia bona mobilia post decessum
Przibislai ipsi Alberto cedere debent, Nicolaus
autem ad ea nullam propinquitatem habebit.

Ciech.

Oszrzenye (Ozrzyenyne) (1449, c. 1456)

Nobiles Petrus, Johannes et Stiborius,
germani, heredes de O. divisionem per-
petuam bonorum pat^{erum} hereditario-
rum inter eos factam recognoverunt
in hunc modum: Petro et Stiborio
hereditas O. in dist. Czechonoviensi,
Johanni vero hereditas tota Mlodzi-
nimo in dist. Mlawensi sub duce
Wladislao sita cesserunt per ipsos

M. k. 4, 141^v - 142

/

Petrum, Stribonium O., per prefatum vero
Johannem Mlodinino tenendum.

Preterea Petrus et Stribonium hereditatem
O. ad equales partes possidebunt,
solum Stribonium debet habere magis
ultra medietatem 1 inget. ^{ad arcam sic di-}
^{vium possidebunt &}

Et ~~Stribonium~~ 13 ^{sexag.} in $\frac{1}{2}$ gr. eidem Sti-
bonio addidit ex eo, quia in area patris
ipse Petrus remanebit, preterea ex ~~eo~~ quo
hereditas Mlodinino est melior, prefatus
Johannes 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et 10 sexag.
in solidis ipsis Petro et Stribonio addidit.

Paw. Cielu /

Osszeenje (1449)

fratres
no. de O. divisio: Petrus et Hilarius

villae O. in distr. Brechnouwen.

() mi: Mlodziejze in § znowe.)

= MK 4, ^{141v-142.}~~96v-97.~~

JK. 337, 76v.

585

Ciech.

Ozrzemye Magna (1450, c. 1456)

Johannes de Magna Ozrzemye 2
mansos mesure Chulnensis in O.,
hereditate in distr. Ozechonoviensi, nobi-
libus Nicolas, Marcissio, Phalibor, Andree,
Stiborio et Johanni, germanis filiis Jo-
hannis de O. cum omnibus utilitatibus
pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

[Datum Ozechonow.]

M.K.4, 109

Oxzenye Magna

(1450, c. 1456)

Johannes de M. O. 2 mansos mesure Chul-
mensus in Oxzenye, hereditate in distr. Ozechono-
viensi, nobilibus Nicolao, Marcario, Malibor, Andree,
Skbono et Johanni, germanis filijs Johannes de
Oxzenye cum omnibus utilitatibus pro 20 sexag.
in 1/2 gr. vendidit.

M. K. 4, 109

Paw. Ciulki /

Ossorenge

(1451)

Porybislau Jascoldi

filii: Mich. de Modimino

MK. 335, 39^v

Ozrenye

(1451, c. 1456)

Nobiles Petrus et Stiborius, fratres germani,
heredes de O. divisionem bonorum O.
 recognoverunt. Maior pars cessit sti-
 borio et minor Petro pro eo, quia
 melior terra in ipsa porcione [Petri] appa-
 rebat.

Venientes ad molendinum de terra com-
 muni pro necessitate dicti molendini et
 aggeris ex opposito ville remanserunt
 11 virgultas. Et ab alia parte dicti molen-
 dini post aggerem versus Gostimino ad
 eundem molendinum etiam de terra com-

M. K. 4, 120v. 121

/.

muni, remanserunt 8½ iugera ad dictum molendinum applicaverunt. Et tertia superflua ibidem deorsum dicti molendini per fluvium Lydinya, que decurrit a dicto molendino sub duce Wladislao dicto Petro cessit. Et ex ista parte ibidem terra superflua sub domino Proleslao Stiborio cessit. Et huiusmodi molendinum in isto loco sicut hodie est, debet in perpetuum stare et nullus de dicto loco poterit alienare et utraque partes eundem molendinum debent habere per medium et per medium omnes usus recipere et per medium reformare etc. Et si quod abis ~~ipsum molendinum destructum~~ contingeret fieri Piscina dicto Stiborio cessit. Stiborius ibidem debet venare pisces, anetas et alias aves, castores ^{dey} in aqua, sed Petrus debet ubi pratis, agris et lignis, a quibus pratis Stiborius est exclusus. Ceterum Petrus cum suis remethonibus debet prandere pisces post dictum molendinum in fluvio Lydinya in parte Stiborii incipiendo a molendino usque ad granicies ville Mloozsho.